

Olivenöl nativ extra Arbequina / Picual 0,5 l Palacio de los Olivos

Menge: 500 ml

Zutaten: Olivenöl nativ extra

Nährwerte: Energie: 3.700 kJ/ 900 kcal, Fett: 87 g (davon gesättigte Fettsäuren 13 g), Kohlenhydrate: 0 g (davon Zucker 0 g), Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 0 g, Salz: 0 g, Vitamin E: 140 mg / kg, Polyphenole: 800 mg / kg

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Finca Los Palacios, Ctra. CM 4107 Bolaños de Calatrava-Daimiel PK 9,5, 13270 Almagro, Ciudad Real (España/Spain)

Trinkschokolade 60 % 200 g Dolfín

Menge: 200 g

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (**Sojalecithin**), Kakao: 60% mindestens, Kann Spuren enthalten von (**Schalenfrüchte, Milch**)

Allergene: Sojalecithin, Schalenfrüchte, Milch

Nährwerte: Energie

2.257 kJ / 539 kcal

Fett

38,9 g

davon gesättigte Fettsäuren

24,4 g

Kohlenhydrate

40,6 g

davon Zucker

36,7 g

Ballaststoffe

8,8 g

Eiweiß

6,1 g

Salz

0,013 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Dolfín S.A., Avenue Robert Schuman 172, (BE) 1401 Baulers

Grundsauce aus Tomaten 190 g von Le Conserve della Nonna

Menge: 190 g

Zutaten: Tomaten 90%, Gemüse Mischung - in veränderlichen Gewichtsanteilen (Zwiebel, Möhren, **Sellerie**), Sonnenblumenöl, Salz, Säureregulator (Citronensäure)

Allergene: Sellerie

Nährwerte: Energie

190 kJ / 46 kcal

Fett

1,9 g

davon gesättigte Fettsäuren

0,2 g

Kohlenhydrate

4 g

davon Zucker

3,6 g

Ballaststoffe

2,7 g

Eiweiß

1,8 g

Salz

0,7 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Gruppo Fini S.p.A. Socio Unico

Via Confine n. 1583

(IT) 41017 Ravarino (MO)

Zartbitterschokolade 60 % 78 g von Venchi

Menge: 78 g

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (**Sojalecithin**), Kakao: 60% mindestens, Kann Spuren enthalten von (**Schalenfrüchte, Milch**)

Allergene: Emulgator: Sojalecithin, Schalenfrüchte, Milch

Nährwerte: Energie

2.343 kJ / 563 kcal

Fett

37,9 g

davon gesättigte Fettsäuren

22,6 g

Kohlenhydrate

43,5 g

davon Zucker

36,8 g

Ballaststoffe

8,6 g

Eiweiß

7,8 g

Salz

0,14 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Venchi S.p.A., Via Venchi, 1, (IT) 12040 Castelletto Stura (CN)

Nudeln aus Vollkornreis und Mais 400 g Rummo

Menge: 400 g

Zutaten: Vollkornreis 36%, Gelber Mais 32.5%, Weißer Mais 20%, Reis 8%, Kartoffelstärke 3%, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren)

Nährwerte: Energie

1.445 kJ / 341 kcal

Fett

2 g

davon gesättigte Fettsäuren

0,7 g

Kohlenhydrate

73,2 g

davon Zucker

0,3 g

Ballaststoffe

0 g

Eiweiß

6 g

Salz

0 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Rummo S.p.A.

Via Dei Grandi Maestri Pastai, 1
(IT) 82100 Benevento (BN)